lieve, that the spectres of these criminals still haunt the ruined

cross, and claim that mercy for their souls which they had

failed to obtain for their mortal existence.

The late Lord Hailes gives it as his opinion, that the indul-

gence was only to last till the tenth generation from Macduff.

Fordun and Wintoun state, that the fine, to be paid by the per-

son taking sanctuary,was twenty-four merks for a gentleman,and

twelve merks for a yeoman. Skene affirms it to be nine cows, and

a colpindach (i. e. a quey, or cow, of one or two years old.)

—

FoRDUN, lib. V. cap. 9; Wintoun's Cronyhel, b. vi. cap. 18:

Skene, ut supra. The last cited author avers, that he has seen

an old evident, bearing, that Spensof Wormestoun, being of Mac-

duff's kin, enjoyed this privilege for the slaughter of one Kinner-

month. The following deed, of a like nature, is published from a

copy, accurately transcribed from an original deed, in the hands

of the late Mr Cuming, of the Herald Office, Edinburgh, by Messrs

Brown and Gibb, librarians to the Faculty of Advocates. The
blanks are occasioned by some parts of the deed having been ob-

literated.

" In nomine domini, amen. Per presens publicum instrumen-

tum cuuctis pateat evidenter quod anno ejusdem domini ijio. ceo.

nonagesinio primo, indictione quinta decima Pontificatus santis-

simi in Christo Patris, ac domini nostri Clementis divina provi-

dentia Papae septimi anno quarto decimo, mensis Decembris die

septimo. In mei notarii publiciet testium subscriptorum presentia

personaliter constitutus nobilis et potens vir Dominus Alexander

de Moravia, miles, cum prolocutoribus suis, Domino Bernardo
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d e Howden, milite, et Johanne de Logie, vocatus per rotulos in-

dictamentorum super interfectione Willielmi de Spalden coram
Justiciariis

; Tiz. Johanne de Drummond milite, Mauricio de
Drummond.
" Filium Willielmi in judicio sedentibus apud Foulis et potesta-

tus erat, quod ex quo semel pro interfectione dicti hominis antea
fuitperindictamentum judicio vocatus etreplegiatus
ad legem de clan Macduff, per Dominum Robertum Comitera de
Fyfe non tenebatur coram quocunque alio de dicta
interfectione judiciari, quousque dicta lex de clan Macduff suo
intemerata privilegio de ipso ut prtedicitur ad ipsam legem

atto. Petens ipsum legaliter deliberari, et per ipsos
vel eorum indictamentis sic indebite ulterius non vexari. Qui-
quidem judicis nolle dictum Dominum Alex-
andrum deliberarie si ipsum bene vellent respectuare eousque
quod dominus de Brochepen justiciarius capitalis